
UCHWAŁA NR 644/LXI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Myślenice dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40) oraz art. 32 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (tj. Dz.U.z 2023r. poz. 194) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Myślenice na rok 2023 dotacji w wysokości 22.250,00 złotych 
(słownie: dwadzieścia dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Polance, 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu i wymiany opon w samochodzie ratowniczo-gaśniczym oraz 
zakupu 1 kompletu aparatu powietrznego z czujnikiem bezruchu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej  w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7C9755F-98BA-49F1-97B9-42A41DFF2159. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 32 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 194) koszty funkcjonowania ochotniczej straży pożarnej ponosi gmina, przy 
czym jednostki samorządu terytorialnego mogą przekazywać ochotniczym strażom pożarnym środki pieniężne 
w formie dotacji. 

OSP w Polance zwróciła się z wnioskiem o udzielenie dotacji na dofinansowanie zakupu i wymiany opon 
w samochodzie ratowniczo-gaśniczym GBA Mercedes oraz zakupu 1 aparatu powietrznego z czujnikiem 
bezruchu. Zakup jest zgodny z przyjętą specjalizacją OSP, a wymiana opon konieczna w związku ze znacznym 
zużyciem dotychczasowych. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7C9755F-98BA-49F1-97B9-42A41DFF2159. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



